中国农药工业协会文件
中农协（2016）61号

关于召开农药制剂助剂应用及包装技术

培训班的通知

各相关单位：

随着中国农药工业的快速发展和有害生物防治技术的变化与提

高，对农药制剂的质量和性能的要求越来越高，农药助剂的应用和

制剂的包装是其关键环节之一。为了更好地推动农药制剂发展水平

的提高，中国农药工业协会和辽宁省农药工业协会将联合组织开展

系列技术培训活动，构建农药制剂加工企业与农药助剂、包装生产

企业相互交流和学习的平台。为此，定于2016年12月9日在辽宁沈阳

召开农药制剂助剂应用及包装技术培训班。本次培训班将针对当前

制剂加工和包装过程中的热点问题，邀请南京太化化工有限公司和

江苏金旺包装科技有限公司具有丰富实践经验的专家讲解农药制剂

助剂应用和包装技术。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

（一）农药助剂专题

1、表面活性剂的基础知识

2、农药乳化剂的选择、调配技术及其应用技术

3、表面活性剂在悬浮剂及悬浮乳剂中的应用技术

4、表面活性剂在油悬剂中的应用技术

（二）农药包装技术专题

1、农药制剂包装设备发展趋势

2、五化制剂车间引领农化制剂车间新方向

二、会议组织机构

主办：中国农药工业协会、辽宁省农药工业协会

协办：南京太化化工有限公司

      江苏金旺包装科技有限公司

三、参会人员

农药制剂科研、生产技术人员及相关代表等。

四、会议时间地点

报到时间：2016年12月8日下午（14:00-19:00）

会议时间：2016年12月9日

会议地点：沈阳·格林大饭店

会议地址：辽宁省沈阳市沈河区北站路72号

酒店电话：024-22576688  13940066613（王经理）

五、会议事项

（一）参会报名：参会代表请填写回执表（见附件），或可登

陆“中国农药工业网”（www.ccpia.com.cn）下载，并请于12月5日

之前发传真（010-84885001）或电子邮件（ccpia_hse@126.com）至

中国农药工业协会。

（二）会议费缴纳：参会费为600元/人，现场交费。

（三）会议统一安排住宿，费用自理。

（四）会议不安排接站，请代表自行前往。

（五）会务联系人：

毕  超 13601283553  010-84885183

朱伟娟 13146020719  010-84885185

齐  武 18101383008

邮  箱：ccpia_hse@126.com

传  真：010-84885001

地  址：北京市朝阳区安慧里四区16号楼919室

附件1：回执表

                                       中国农药工业协会

                                 二○一六年十一月十六日

附件1： 农药制剂助剂应用及包装技术培训班回执表
单位名称

单位地址

联系人 　 联系电话

单位邮编 　 电子邮箱

（以上信息用于发票邮寄，务必填写清楚）

参  会 　人　员

姓名 性别 职务 单位电话 手机 电子邮件

合计参加人数：

住  房  登  记

是否要求安排住宿：　　　　　　　　是　　　　　　　　　否

宾馆 房间类型
单价（元/天•间）

含早
预定房间数 入住天数

沈阳格林大
饭店

标准间
248

单间 248

备注：

1、以上信息用于提前整理通讯录信息，务必填写清楚；请填写电子邮箱

地址，用于会后发送会议报告。

2、会务组联系方式：传真：010－84885001，邮箱：ccpia_hse@126.com。

3、宾馆房间数量有限，先报到先办理入住。如满后会调整到周边宾馆住

宿，敬请谅解。

4、沈阳格林大饭店（沈阳市沈河区北站路72号，沈阳北站西侧）交通路

线：沈阳北站：约200米，南出口步行5分钟即到；沈阳火车站：约4公里，乘坐

出租车约10～15分钟；沈阳桃仙国际机场：约25公里，乘坐出租车约30分钟。

宾馆联系电话：024-22576688  13940066613（王经理）。